拝啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社取り扱い Argento Audio製品は、18年前に発表した「Flow」シリーズを大幅にアップデー

トした新世代ケーブル「Flow Ultima」を発表しました。新シリーズの発表に伴い、従来の「Flow」シ

リーズは生産終了となります。また、来る 2025年9月22日より価格を改定をさせていただきます旨ご

連絡いたします。

昨今の原価コストの高騰を背景に輸出元出荷価格が大幅に上昇しており、また為替市場の影響もある

中、できる限り価格上昇を避けるべく様々な方策を考えてまいりましたが、自助努力だけでは従来の

価格を維持することが困難な状況となりました。つきましては、誠に不本意ではございますが、やむ

を得ず最小限の価格改定を下記の通り実施させていただくことといたしました。なお、価格設定時の

為替の変動を受け、値上げ率は製品により異なります。

より一層、品質、サービスの向上に努めて参ります。今後ともArgento Audio製品ならびに弊社取り扱

い製品に、篤いご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

株式会社ステラ

代表取締役 堀川 力

2025/08/08

株式会社ステラ

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-3958-9333 Fax: 03-3958-9322

www.stella-inc.com    e-info@stella-inc.com

Argento Audio
新製品および製品価格改定のご案内

■新シリーズ： Flow Ultimaシリーズ (詳細は、添付いたしました製品詳細をご参照ください）

■新価格適用日: 2025年 9月22日ご注文分より新価格を適用させていただきます。

■2025年9月22日からの新価格は添付いたしました価格表をご参照ください。

Argento Audio – Flow Ultimaシリーズ製品詳細

Flowシリーズの誕生から18年。Argento Audioは、この長きにわたり高い評価を受け続けてきたFlowケーブル
を、大きく進化させます。2016年のExtreme Edition以来となる新世代ケーブル、Flow Ultimaの登場です。

Ultimaとは「最終」や「究極」を意味し、まさに本シリーズは、Argentoが20年に及ぶ開発の集大成として送
り出す、Flowラインにおける最高峰モデルです。中でも最大の革新は、まったく新しく設計されたコネク
ターにあります。

■導体そのものを接点とする新発想のコネクター構造
従来の「コネクター」という概念を超え、導体として使用する超高純度・長結晶銀線が、そのまま信号接点
として機能する構造を実現。これにより、金属学的・幾何学的な妥協が完全に排除され、信号伝送の純度と
精度はかつてない領域へと到達しました。また、この画期的なコネクター設計により2件の特許が2025年4月
に出願済みです。

■細部まで最適化された構造と素材
Flow Ultimaは、Extreme Editionで開発した技術と初期のSerenityケーブルの基礎技術を融合し、さらに新しい
導体形状を組み合わせることにより、従来のFlowケーブルを大きく凌駕するパフォーマンスを実現しました。

■主な技術的革新点
・より高純度の銀導体を新採用
・カーボンファイバー吸収型シールドをアナログおよびデジタルインターコネクトすべてに搭載
（この技術は最初に Flow Master Reference Phono に導入し、その後 Extreme Edition の最高級ケーブルにも採
用しました）
・スピーカー／電源ケーブル：各極に独立導体を採用（Extreme Editionの設計を継承）
・全パーツに鉄分ゼロ：

- ジルコニア製ネジ（高強度セラミック）
- 高強度部にはチタン製ネジ
- 外装ハウジングもすべてジルコニアセラミック製

・デュアルクライオ処理（極低温処理）
・電源ケーブルには高純度銀製クライオ処理接点をもつ特注コネクターを採用
・純銀導体の電源ケーブルがもたらすニュートラルかつ高解像な音質
・視覚的にも美しい外観を追求

Flow Ultimaは、Argento Audioの信念と技術が結実したケーブルです。
ただの進化ではなく、あらゆる点で「完成」に近づいたその音を、ぜひご自身のシステムでご体感ください。

音楽の本質へ、さらに深く。Flow Ultimaが、その扉を開きます。

究極の導体設計と革新技術が融合した、次世代リファレンスケーブル

ARGENTO AUDIO Lineup & Price

モデル 価格（税抜） 価格（税込） 備考

Flow Ultima（新製品）※Flowは、生産終了

インターコネクトケーブル 1.0m ￥ 690,000 ￥ 759,000 XLR/pair

1.5m ￥ 828,000 ￥ 910,800 XLR/pair

2.0m ￥ 966,000 ￥1,062,600 XLR/pair

+0.5m +￥ 138,000 +￥ 151,800 pair

インターコネクトケーブル 1.0m ￥ 690,000 ￥ 759,000 RCA/pair

1.5m ￥ 828,000 ￥ 910,800 RCA/pair

2.0m ￥ 966,000 ￥1,062,600 RCA/pair

+0.5m +￥ 138,000 +￥ 151,800 pair

スピーカーケーブル 1.0m ￥1,100,000 ￥1,210,000 pair

1.5m ￥1,375,000 ￥1,512,000 pair

2.0m ￥1,650,000 ￥1,815,000 Pair

+0.5m +￥ 275,000 +￥ 302,500 pair

フォノケーブル 1.0m ￥ 825,000 ￥ 907,500 5 DIN →XLR or RCA

+0.5m +￥ 138,000 +￥ 151,800

デジタルケーブル 1.0m ￥ 415,000 ￥ 456,500 XLR→XLR

+0.5m +￥ 69,000 +￥ 75,900

クロックケーブル (75Ω) 1.0m ￥ 415,000 ￥ 456,500 BCN → BCN or RCA
→ RCA

+0.5m +￥ 69,000 +￥ 75,900

NEW

ARGENTO AUDIO Lineup & Price

モデル 従来価格
（税抜）

2025年9月22日以降の新価格
備考

価格（税抜） 価格（税込）

FMR Extreme Edition

インターコネクトケー
ブル 1.0m ￥2,600,000 ￥2,750,000 ￥3,025,000 XLR or RCA/pair

0.5m +￥ 520,000 +￥ 550,000 +￥ 605,000 XLR or RCA/pair

スピーカーケーブル 1.0m ￥3,980,000 ￥4,130,000 ￥4,543,000 pair

+0.5m +￥ 830,000 +￥1,100,000 +￥1,210,000 pair

FMR (FLow Master Reference)

インターコネクトケー
ブル 1.0m ￥ 960,000 ￥1,280,000 ￥1,408,000 XLR/pair

1.5m ￥1,170,000 ￥1,555,000 ￥1,710,500 XLR/pair

2.0m ￥1,380,000 ￥1,830,000 ￥2,013,000 XLR/pair

+0.5m +￥ 210,000 +￥ 275,000 +￥ 302,500 pair

インターコネクトケー
ブル 1.0m ￥   920,000 ￥1,240,000 ￥1,364,000 RCA/pair

1.5m ￥1,130,000 ￥1,515,000 ￥1,666,500 RCA/pair

2.0m ￥1,340,000 ￥1,790,000 ￥1,969,000 RCA/pair

+0.5m +￥ 210,000 +￥ 275,000 +￥ 302,500 pair

スピーカーケーブル 1.0m ￥1,600,000 ￥2,070,000 ￥2,277,000 pair

1.5m ￥1,950,000 ￥2,620,000 ￥2,882,000 pair

2.0m ￥2,300,000 ￥3,170,000 ￥3,487,000 pair

+0.5m +￥ 350,000 +￥ 550,000 +￥ 605,000 pair

フォノケーブル 1.0m ￥1,300,000
(1.2m) ￥1,380,000 ￥1,518,000 5 DIN →XLR or

RCA

+0.5m +￥ 270,000
(+0.3m) +￥ 275,000 +￥ 302,500

ARGENTO AUDIO Lineup & Price

モデル 価格（税抜）
2025年9月22日以降の新価格

備考
価格（税抜） 価格（税込）

Serenity Signature

インターコネクトケーブル 1.0m ￥ 230,000 ￥ 275,000 ￥ 302,500 XLR/pair

1.5m ￥ 265,000 ￥ 344,000 ￥ 378,400 XLR/pair

2.0m ￥ 300,000 ￥ 413,000 ￥ 454,300 XLR/pair

+0.5m +￥ 35,000 +￥ 69,000 +￥ 75,900 pair

インターコネクトケーブル 1.0m ￥ 220,000 ￥ 275,000 ￥ 302,500 RCA/pair

1.5m ￥ 255,000 ￥ 344,000 ￥ 378,400 RCA/pair

2.0m ￥ 290,000 ￥ 413,000 ￥ 454,300 RCA/pair

+0.5m +￥ 35,000 +￥ 69,000 +￥ 75,900 pair

スピーカーケーブル 1.0m ￥ 350,000 ￥ 415,000 ￥ 456,500 pair

1.5m ￥ 425,000 ￥ 553,000 ￥ 608,300 pair

2.0m ￥ 500,000 ￥ 691,000 ￥ 760,100 pair

+0.5m +￥ 75,000 +￥ 138,000 +￥ 151,800 pair

株式会社ステラ

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-3958-9333 Fax: 03-3958-9322
www.stella-inc.com    e-info@stella-inc.com

2025.08   SARP002

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5